



گروه ورزشی - مهدی طارمی چهار ماه پس از فاصله گرفتن از ترکیب پورتو در تمام مسابقات داخلی و اروپایی، در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی جام حذفی

پرتغال دوباره به جمع نفرات اصلی بازگشت و مقابل ویتوریا گیمارش قرار گرفت که شب خاطره انگیزی برای او رقم خورد و با گلزنی همراه بود.

ستاره ایرانی پورتو چهار شب پس از اینکه در مسابقه لیگ برتر پرتغال مقابل فامالیکانو از ابتدای نیمه دوم به زمین آمد و موفق به گلزنی شد و تیمش را از شکست نجات داد، در مسابقه نیمه نهایی جام حذفی با نظر سرخیو کونسیسانو از ابتدا به زمین رفت و در حالی که تیمش بازی رفت را با برتری یک بر صفر پشت سر گذاشته و البته در ثانیه های ابتدایی در بازی برگشت گل تساوی را خورده بود، امیدهای حرفه شسان را در همان نیمه اول از بین برد.

شاگردان شمسایی و سه هدف بزرگ

گروه ورزشی - تیم ملی فوتبال کشورمان کار خود را در جام ملت های آسیا برای پس گرفتن عنوان قهرمانی از ژاپنی ها آغاز کرد اولین دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله گروهی جام ملت های آسیا، پنجشنبه هفته گذشته از ساعت ۱۲:۳۰ در سالن هانو مارک شهر بانکوک مقابل افغانستان برگزار شد. تیم ایران که جام قهرمانی را در دوره قبل به ژاپنی ها داده بود، حالا با انگیزه بسیار بالایی تلاش می کند تا تاج و تخت خود را در آسیا پس بگیرد. ایران در اولین گام باید از گروهی عبور کند که در آن کویت، افغانستان و بحرین حضور دارند. این سه تیم در نگاه اول شاید حرفی برای گفتن نداشته باشند اما پیشرفت سریع تیم های آسیایی در فوتبال باعث شده تا دیگر تیمی، دست و پا بسته به نظر نیاید. شاگردان وحید شمسایی در نخستین دیدار خود به مصاف افغانستانی می رود که هفت بازیکن آن شاسغل در لیگ برتر فوتبال کشورمان هستند و یک مربی ایرانی نیز هدایت آن ها را بر عهده دارد. مجید مرتضایی سرمربی سابق تیم فوتبال فرش آرا مشهد که چهره شناخته شده ای برای فوتسالی ها به شمار می رود، هدایت افغانستان را بر عهده دارد و توانسته این تیم را به خوبی برای جام ملت ها آماده کند. شاید افغانستان در گذشته حرفی برای گفتن در فوتبال آسیا نداشت، اما حالا موضوع کاملا متفاوت است. این تیم در همین فروردین ماه در یک بازی تدارکاتی توانسته تا اینکه را با نتیجه پنج بر سه شکست دهد. این نتیجه نشان می دهد که افغانستان با دست پر به تایلد آمده تا یک شگفتاننده برای این رقابت ها باشد. بدین ترتیب ایران برای شروعی خوب در جام ملت ها باید از همان ابتدا پر قدرت ظاهر شود تا علاوه بر شکست افغانستان، خط و نشانی برای دیگر حرفه گان باشد. شاگردان شمسایی در این مسابقات سه هدف دارند؛ قرار گرفتن در جمع چهار تیم برتر و کسب جواز حضور در جام جهانی، انتقام از ژاپن و قهرمانی در جام ملت های آسیا. ایران باید برای این سه هدف با کمترین اشتباه بازی های خود را به پایان برساند. رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا و انتخابی جام جهانی تا اینکه با حضور ۱۶ تیم و به میزبانی بانکوک در

گروه ورزشی - آبی و اناری ها به دنبال پیاده سازی پروژه های شبیه به بارسی پپ گواردیولا هستند. ژاوی میسی رو، ژاوی میماندا؛ این ۲ راهی بزرگی است که بارسا پیش از هر اتفاق دیگری باید برای آن پاسخی بیابد. تا قبل از شکست سنگین در مقابل پاری سن ژرمن و با توجه به نتایج آبی و اناری ها پس از اعلام جدایی سرمربی جوان، صحبت از نگه داشتن او در بین بارسای ها داغ بود. تیم ژاوی اما با یک اخراج نابهنگام و یک نتیجه دلسردکننده آب سردی روی صورت همه کسانی ریخت که با حرارت از ماندن

سرمربی محبوب تیم حرف می زدند. موافقان رفتن ژاوی اکنون عرصه صحبت کردن را به دست گرفته اند و طرفداران ماندن ژاوی فعلا زمینگیر شده اند و حرف های پیش از بازی مقابل پاریس را تکرار نمی کنند. بالاخره سوال بزرگ آبی و اناری ها یک جواب دارد و اگر این جواب رفتن ژاوی هر ناندس باشد، آنها باید از همین حالا به فکر گزینه های جانشینی باشند. فکر گزینه هایی که به بازگی نام رافا مارکس، مدافع مکزیک سابق باشگاه و سرمربی بارسلونا اتلنتیک در دسته سوم باشگاهی اسپانیا هم به آنها اضافه شده و اتفاقا این گزینه در



حاله جدی تر شدن است. گزینه های دیگری هم هستند اما این روزها صحبت از رافائل مارکس جدی تر شد. انتخاب مارکس سناریوی متفاوتی با نتیجه گیری سریع خواهد داشت و بیشتر شبیه به یک سرمایه گذاری بلندمدت است؛ برنامه ای که هزینه زیادی نخواهد داشت و با شرایط اقتصادی فعلی باشگاه سازگارتر است اما صبر بیشتری از سوی هواداران و البته اسپانسر های بارسلونا می طلبد.

ورزش

هدیه بزرگ از پدر و پسر در پورتو؛

طارمی در اوج گل صعود به فینال زده شد

بازگشت به ترکیب و تحویل گرفتن پالتی برای صعود به فینال جام حذفی شب درخشانی برای ستاره ایرانی پورتو رقم زد.

حمله داشت و بی تاب برای گلزنی بود که پسر سرمربی او را در این راه کمک کرد. ستاره ایرانی پورتو در شبی که دوباره مورد اعتماد کونسیسانو قرار گرفته بود، در دقیقه ۲۳ با خطای پالتی روی فرانسیسکو کونسیسانو، گل صعود به فینال جام حذفی را در اوج زد.

مارکس گزینه جدی جانشینی ژاوی؛ صدای پای مرد مطمئن

حاله جدی تر شدن است. گزینه های دیگری هم هستند اما این روزها صحبت از رافائل مارکس جدی تر شد. انتخاب مارکس سناریوی متفاوتی با نتیجه گیری سریع خواهد داشت و بیشتر شبیه به یک سرمایه گذاری بلندمدت است؛ برنامه ای که هزینه زیادی نخواهد داشت و با شرایط اقتصادی فعلی باشگاه سازگارتر است اما صبر بیشتری از سوی هواداران و البته اسپانسر های بارسلونا می طلبد.

یعنی سرمربیان تیم های پایه بارسا و بارسا اتلنتیک که در دسته سوم اسپانیا توپ می زند با شناخت از استعداد های پرورش یافته در لاماسیا و با تسلط روی تفکر تاکتیکی و فنی تیم روی کار بیایند و نسل جدیدی را معرفی کنند. این تجربه در مورد پپ در بهترین شرایط خودش پیاده شد و بهترین نتیجه ممکن را رقم زد.

شسیرینی دوران گواردیولا باعث می شود لا پورتا و دستیارانش

بود، در دقیقه ۲۶ با ضربه مطمئن تبدیل به گل کرد و تیمش را در مجموع دو بازی پیش انداخت تا امیدهایشان برای صعود به فینال بیشتر شود و دوباره صدای تشویق خود را در ورزشگاه دو دراگانو بشنود.

ستاره ایرانی پورتو پنج دقیقه پس از گلزنی موفقیت سازی کرد و نزدیک بود پاس گل هم بدهد که دخالت بازیکنان و ویتوریا گیمارش فقط یک کرنر را نصب آنها کرد.

فرانسیسکو کونسیسانو در دقیقه ۴۵+۵ روی یک کار تیمی و یک، دو با ژاوی ماریسو موفق شد گل دوم را بزند تا روحیه بالانتری برای نیمه دوم بگیرند و در دقیقه ۷۵ هم با گلزنی به

بخواهند باز هم این سناریوی موفق را ایجاز نمایند. تیم مارکس این روزها با کسب ۵۸ امتیاز از ۳۲ مسابقه در رده دوم جدول قرار گرفته و مستعد صعود به دسته بالاتر است. در همین شرایط زمزمه های علاقه سران باشگاه به نشان دادن مارکس روی نیمکت تیم اصلی هم به گوش می رسد.

این اتفاق شاید زمینه ساز آمدن هر چه بیشتر پدیده های نوجوان آبی و اناری ها به تیم اصلی و شروع یک نسل سازی باشد. مارکس در ۲۲ بازی هدایت بارسا اتلنتیک ۲۴ برد، ۲۰ تساوی و ۱۸ باخت را در کارنامه دارد. میانگین امتیاز تیم او ۱.۶۹ در هر بازی است که در قیاس با آنرکه در دوران هدایت همین تیم نزدیک به سرمربی موفق سابق آبی و اناری ها به نظر می رسد.

اثریکه در دوران سرمربیگری در بارسا اتلنتیک در ۱۲۴ بازی میانگین ۱.۷۵ را ثبت کرده بود اما برای نشستن روی نیمکت تیم اصلی باشگاه تجربه هدایت مرم و سلتاویگو را به کارنامه اش اضافه کرد. به هر حال نام مارکس روی میز لا پورتا قرار گرفته و او و دستیارانش اگر در پاسخ به سوال ماندن یا رفتن ژاوی به جواب منفی برسند، احتمالا شرایط ستاره قدیمی خط دفاع آبی و اناری ها را هم بررسی خواهند کرد.



فینالیست شد. او در فینال هم بازیکن آرکیستان را مغلوب کرد و توانست در مسابقات آسیا میانه را بگیرد. رقابت این دو برادر در مسابقات انتخابی المپیک تاکنون به نفع برادر کوچکتر بوده و در مرحله اول مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز نیما با شکست نوشاد سهمیه

جنگ گلادیاتوری استقلال و پرسپولیس برای قهرمانی



شانس قهرمانی را از دست ندهند. درخشان همچنین درباره علت عملکرد ضعیف سپاهان و تراکتور در نیم فصل دوم، اظهار کرد: سپاهان چون در لیگ قهرمانان آسیا نتیجه خوبی نگرفت آن نتیجه از نظر روحی و روانی روی تیم تاثیر نامطلوبی گذاشت، همچنین جابجایی در مدیریت سبب شد تا تیم تمرکز کافی برای ادامه بازی ها نداشته باشد. بزرگترین مساله تیم سپاهان با وجود

رقابت برادران عالمیان با یک حرف سرسخت در انتخابی المپیک پاریس

در رقابت با بازیکنان ایرانی همیشه در دسر ساز بوده و تصور می شود در این دوره اجازه ندهد یکی از دو برادر عالمیان به راحتی به سهمیه المپیک برسد. گفته می شود زوخید بازیکن ازبکستان هم در این مسابقات حضور دارد و او هم می تواند برادران عالمیان را با چالش روبرو کند. نوشاد و نیما عالمیان هشت اردیبهشت از فرانسه به ایران می آیند. ۱۲ اردیبهشت نیز مسابقات عربستان برگزار می شود و نوشاد عالمیان امیرحسین هدایی با توجه به رنکینگ جهانی در این مسابقات حضور دارند. فرانسویان برای نیما عالمیان درخواست وایلد کارت داده است و در صورت گرفتن وایلد کارت او هم می تواند قیبال از انتخابی المپیک در یک مسابقه بین المللی شرکت کند.

گروه ورزشی - برادران عالمیان برای رسیدن به یک سهمیه المپیک پاریس در مسابقات انتخابی المپیک آسیای میانه رقیب سرسختی خواهند داشت.

مسابقات انتخابی المپیک تنیس روی میز در منطقه آسیا میانه از ۲۸ اردیبهشت در ازبکستان آغاز می شود. نوشاد عالمیان به همراه برادرش نیما عالمیان در این مسابقات به رقابت می پردازند تا یکی از آنها بتواند این سهمیه را از آن خود کند.

نوشاد عالمیان برای اعزام به این مسابقات انصاف شد اما برادرش نیما توانست در مسابقات انتخابی تیم ملی، مدعیان داخلی را پشت سر بگذارد و انتخاب شود. نوشاد و نیما عالمیان در انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم حضور داشتند که نیما در مرحله نیمه نهایی برادرش را شکست داد و

گروه ورزشی - پرسپولیس معتقد است: استقلال و پرسپولیس هر دو شانس قهرمانی دارند و برای حفظ صدرنشینی و رسیدن به مسکوی قهرمانی منتظر لغزش یکدیگر هستند. حمید درخشان در ارزیابی از عملکرد تیم ها در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر فوتبال و این که کدام تیم شانس بیشتری برای قهرمانی دارد، اظهار کرد: استقلال و پرسپولیس هر دو در کورس قهرمانی قرار دارند و شرایط به گونه ای است که هر کدام منتظر لغزش دیگری است تا خود را به صدر برسانند. البته شرایط هر دو تیم برای قهرمانی یکسان است. وی افزود: یکی از نقاط ضعف تیم ها در نیم فصل دوم این است که به جای این که تمرکزشان را بر روی رفع اشکالات خود قرار دهند و ضعف تیم خود را برطرف کنند، ضعف تیم خود را به گردن سایر تیم ها اندازند. فوتبال ما هنوز نتوانسته خود را از این وضعیت

اینجا امید ادامه دارد

همین الان منو اسکن کن

نشانی: تهران، ابتدای بزرگراه ارتش، بلوار شهید مژدی (اوشان)، خیابان پروفیسور وثوق، بلوار محله، مؤسسه خیریه و بیمه ارستان فوق تخصصی سرطان کودکان محک

تلفن: ۰۲۱-۲۳۵۴۰۰۲۱

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱
واتسآپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

اقتصاد کیش